关于开展中国结算深圳分公司异地灾备系统
网络连通性测试的通知
各结算参与人：
根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）异地灾备系统项目规划，目前中国结算深圳分公司已在上海证券交易所技术公司（以下简称“上交所技术公司”）金桥数据中心完成结算异地灾备系统建设，具备结算系统异地备份能力。
中国结算深圳分公司与深圳证券通信公司已于今年8月联合发布《关于参与人做好接入结算异地灾备系统技术准备的通知》，请各结算参与人于10月底前做好相关技术准备。经与上交所技术公司沟通，结算异地灾备系统（172.33.2.168：端口7031和7035）网络连通性测试的开放时间安排如下：
◎上证技术托管用户，周一至周日8:00~23:59；
◎上证技术广域网用户，周五16:10~23:59以及周六周日8:00~23:59；
[bookmark: _GoBack]请各结算参与人务必于10月30日前完成网络连通性测试，并登录深圳证券交易所调查问卷平台（https://survey.szse.cn/t/UnmQ）填写调查反馈。

特此通知。
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司
深圳证券通信有限公司
2021年10月15日